

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji pn. **Zakup nowych mikrobusów 9-miejscowych w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” – Zadanie nr 1 i Zadanie nr 2**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Powiat Lubaczowski udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści SWZ. Udzielone odpowiedzi zgodnie z art. 286 ust 1 ustawy należy traktować jako zmianę treści SWZ.

Dotyczy zadania nr 1 i nr 2

Pytanie nr 1: *Proszę o doprecyzowanie dla zadania 1 i 2, czy Zamawiający wymaga platformy czy najazdów bo są to inne rozwiązania?*

Rampa jest szeroka montowana na stałe w progu natomiast najazdy są dwa zakładane w momencie wprowadzenia osoby na wózek.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający modyfikuje Opis przedmiotu zamówienia dla Zadania nr 1 i Zadania nr 2 w kwestii dotyczącej *Systemu załadunku* i doprecyzowuje zapis w następujący sposób:

System załadunku:

Pojazd musi być wyposażony w system ramp najazdowych umożliwiających bezpieczny, samodzielny lub z asystą wjazd i wyjazd osoby poruszającej się na wózku inwalidzkim (w tym wózku elektrycznym).

Wymagania minimalne dotyczące rampy:

- rampa (lub zespół ramp) najazdowa wykonana z aluminium lub innego materiału o odpowiedniej wytrzymałości,
- powierzchnia antypoślizgowa na całej długości użytkowej,
- ograniczniki boczne (krawędzie uniesione) zapobiegające zjechaniu kół wózka,
- nośność minimum 300 kg,
- możliwość bezpiecznego rozłożenia i złożenia (ręczne lub ze wspomaganie mechanicznym/sprężynami gazowymi),
- stabilne oparcie o podłoże oraz o próg pojazdu,
- kąt nachylenia zapewniający bezpieczny wjazd (zgodnie z obowiązującymi normami i homologacją),
- możliwość przechowywania w pojeździe w sposób nieutrudniający użytkowania przestrzeni pasażerskiej.

Rampa musi posiadać wymagane certyfikaty i dokumenty dopuszczające do użytkowania (w tym deklarację zgodności / certyfikat CE lub równoważny) oraz być objęta instrukcją obsługi w języku polskim.

Dopuszcza się zarówno rampy przenośne (składane/teleskopowe), jak i rampy montowane na stałe (składane lub wysuwane), pod warunkiem spełnienia powyższych wymagań oraz uzyskania homologacji pojazdu jako przystosowanego do przewozu osób z niepełnosprawnościami.

Zamawiający udostępnia w załączeniu:

- zaktualizowany załącznik nr 4.1 do SWZ - Formularz potwierdzenia spełniania minimalnych wymagań Zamawiającego (Przedmiotowy środek dowodowy).
- zaktualizowany załącznik nr 4.2 do SWZ - Formularz potwierdzenia spełniania minimalnych wymagań Zamawiającego (Przedmiotowy środek dowodowy).

Pytanie nr 2: *Jeśli Zamawiający wymaga serwisu z przeglądami wg Harmonogramu producenta niezbędne jest podanie przebiegów w skali roku. Bez tego nie ma możliwości określenia kosztów przeglądów. Chyba że Zamawiający rezygnuje z tego wymogu.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zakładany roczny przebieg:

- dla mikrobusu w Zadaniu nr 1 – 70 000 km
- dla mikrobusu w Zadaniu nr 2 – 35 000 km

Wicestarosta

mgr Zenon Swatek